愛知県告示第 125 号

令和７年度における愛知県名古屋飛行場条例（平成 16 年愛知県条例第 44 号）別表第２備考

第１号ニの駐車場（あいち航空ミュージアムの駐車場を除く。）の混雑が予想される期間とし

て知事が定める期間を次のように定める。

  令和７年３月 14 日

愛知県知事 大 村 秀 章

令和７年４月 26 日から同月 28 日まで、同年５月６日、同年７月 18 日から同月 27 日まで、

同年８月８日から同月 12 日まで、同月 16 日及び同月 17 日、同年９月 12 日から同月 28 日ま

で、同年 10 月 10 日から同月 26 日まで、同年 12 月 26 日から同月 28 日まで並びに令和８年１

月４日